
 

 

令和６年１月１８日 

各位 

一般社団法人 

山口県宅老所・グループホーム協会 

会 長 山 本 隆 之  

          [公印省略] 

設立 20周年記念講演会のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、おかげさまで本会は 2002 年の連絡会設立から数え２０周年を迎えることが出来ました。 

これもひとえに皆々様の変わらぬご支援、ご愛顧の賜物と心から感謝いたしております。 

つきましては、下記のとおりささやかながら設立２０周年記念式典、記念講演会を催したいと存じます。 

本来であれば 2022年での開催を目指しておりましたが当時の情勢もありこの度のご案内となりました。 

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、なにとぞ多くの参加を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具  

記 

日 程：令和６年２月２９日(木) 

会 場：山口県セミナーパーク 講堂 （山口県山口市秋穂二島 1062） 

参加費：山口県 GH協会員：２，０００円、一般：３，０００円 

認知症ケア学会会員：３，０００円 

【当日のご案内】 

１２：００～ 記念式典  

１２：２０～ 上映会 「オレンジランプ」 （100分） 

１４：００～１５：００ （60分） 

基調講演 演 題：課題「認知症の人の人権について」  

講 師：認知症介護研究・研修仙台センター  

研究部長 吉川 悠貴 氏  

１５：１０～ シンポジウム「認知症共生社会へのあゆみ」（90分）  

１６：４０  閉会 

なお、開催の詳細につきましては別添の開催案内をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

山口県宅老所・グループホーム協会 

TEL:０９０－８９９８－８９７７ 

FAX：０８３－２５８－１８２８ 

tel:０９０－８９９８－８９７７

